
 

 

 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Statale di Alvignano 

www.icalvignano.gov.it 

Via L. Nuzzolillo snc, 81012 Alvignano (Ce) – tel. 0823/869244  fax 0823/869244  e-mail ceic868009@istruzione.it 

c.f. 91011550612  c.m. CEIC868009– PEC ceic868009@pec.istruzione.it 
 

 

 
                                                                                                                Albo  

Sito web / sezione Amministrazione Trasparente  

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di  Istituto di  2^e 3^ fascia- Personale         

                Docente ed Educativo - Triennio 2017/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto la nota MPI AOOUSPCE. REGISTRO Ufficiale.U.0013234.del 26.09.2018 

dell’Ufficio IX- Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta, 

   

DECRETA 

 

la pubblicazione al Sito web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie definitive di Istituto 

di 2^ e 3^ fascia – Triennio 2017/2010 del personale docente ed educativo. 

   Come stabilito dalla nota citata, la data unica di prima convocazione per tutte  le scuole 

della provincia è il 02/10/2018. 

   Ai sensi dell’art. 10  del D.M. del 01/06/2017 comma 3, avverso le graduatorie è 

esperibile impugnativa innanzi  al giudice ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 63 del decreto Legislativo n. 165/2001. 

 

 

 
        

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Aida CORTESE 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVIGNANO CENTRO - C.F. 91011550612 C.M. CEIC868009 - 001 - SEGRETERIA

Prot. 0004161/U del 28/09/2018 10:00:27


		2018-09-28T08:48:14+0200
	CRTDAI68S54L259J




